

证券代码:000930 证券简称:诚志股份 公告编号:2009-25  
诚志股份有限公司

**§1 重要提示**  
1.1 本公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性负个别及连带责任。  
1.2 公司第三季度财务报告经本会计师事务所审计。  
1.3 公司董事长兼财务总监王成先生、总经理孙良先生及总工程师陈先华先生声明:保证季度报告中财务报告的真实、完整。

**§2 公司基本情况**

2.1 主要会计数据及财务指标

	2009.9.30	2008.12.31	单位:(人民币)元	增减幅度(%)
总资产(元)	3,220,061,714.02	2,850,258,698.48	12,976	
归属于上市公司股东的净资产(元)	1,567,396,585.68	1,233,021,300.45	27.126	
股本(股)	297,032,414.00	269,987,500.00	10.026	
归属于上市公司股东的每股净资产(元/股)	5.28	4.57	15.546	

	2009年7-9月	比上年同期增减(%)	2009年1-9月	比上年同期增减(%)
营业总收入(元)	807,812,840.44	22.27%	2,089,602,145.23	16.14%
归属于上市公司股东的净利润(元)	6,928,289.70	36.06%	15,167,527.91	-27.72%
经营活动产生的现金流量净额(元)	-	-	14,444,574.36	125.10%
每股经营产生的现金流量净额(元/股)	-	-	0.050	108.33%
基本每股收益(元/股)	0.024	33.33%	0.054	-34.15%
稀释每股收益(元/股)	0.024	33.33%	0.054	-34.15%
净资产收益率(%)	0.44%	0.02%	0.97%	-0.74%
扣除非经常性损益后的净资产收益率(%)	0.19%	-0.24%	0.64%	-0.82%

非经常性损益项目 年初至报告期末金额 158,609.35

计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助除外

计入当期损益的政府补助 1,300,527.99

除上述各项之外的其他营业外收入和支出 -840,660.32

减:所得税影响额 908,736.79

减:少数股东权益影响额 -244,830.95

合计 5,116,952.09

2.2 报告期末股东总数及前十名无限售条件流通股持股情况表

单位:股	报告期末股东总数(P)	前十大无限售条件流通股股东持股情况
报告期末股东总数(P)	26,295	
前十名无限售条件流通股股东持股情况		
股东名称(全称)	期末持有无限售条件流通股数量(股)	种类
清华控股有限公司	101,944,399	人民币普通股
湖南广恒翔投资有限公司	8,677,706	人民币普通股
中国建设银行股份有限公司-金鹰中证500价值证券投资基金	7,087,060	人民币普通股
中国建设银行-工银瑞信成长精选股票型证券投资基金	4,786,195	人民币普通股
清华大学教育基金会	4,340,000	人民币普通股
中国太平人寿保险股份有限公司-分红-个人分红	2,597,742	人民币普通股
广州钢铁企业集团有限公司	2,250,900	人民币普通股
中国银行股份有限公司-华南领先混合型证券投资基金	2,000,000	人民币普通股
深圳市福源利泰投资发展有限公司	1,797,989	人民币普通股
吴强	1,701,184	人民币普通股

**§3 重要事项**  
3.1 公司主要会计报表项目、财务指标大幅度变动的情况及原因

证券代码:000930 证券简称:诚志股份 公告编号:2009-24  
**诚志股份有限公司**  
**第四届董事会第十次会议决议公告**  
本公司及董事会全体成员保证公司内容真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。  
诚志股份有限公司第四届董事会第十次会议于2009年10月15日以书面方式召开,并于2009年10月26日上午9:00点在北京市海淀区清科国际大厦诚志北大管理培训中心召开,应董事7人,实到7人,全体董事和高级管理人员列席了会议。本次会议符合《公司法》和《公司章程》的有关规定,所作决议合法有效。会议由董事长宋洪霖先生主持,经过认真审议,审议通过:  
一、审议通过《关于2009年第三季度报告的决议》;  
二、审议通过《关于2009年10月利润分配议案》;  
三、审议通过《诚志股份有限公司内幕信息知情人登记备案制度》。

证券代码:200468 证券简称:宇信通信 公告编号:2009-025  
南京普天通信股份有限公司

**§1 重要提示**  
1.1 本公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性负个别及连带责任。  
1.2 公司第三季度财务报告经本会计师事务所审计。  
1.3 公司董事长兼财务总监王成先生、总经理孙良先生及总工程师陈先华先生声明:保证季度报告中财务报告的真实、完整。

**§2 公司基本情况**

2.1 主要会计数据及财务指标

	2009.9.30	2008.12.31	单位:(人民币)元	增减幅度(%)
总资产(元)	1,353,834,636.30	1,229,410,783.11	10.12%	
归属于上市公司股东的净资产(元)	340,524,397.00	325,891,395.72	4.49%	
股本(股)	215,000,000.00	215,000,000.00	0.00%	
归属于上市公司股东的每股净资产(元/股)	1.584	1.516	4.49%	

	2009年7-9月	比上年同期增减(%)	2009年1-9月	比上年同期增减(%)
营业总收入(元)	383,480,597.78	38.31%	1,038,498,935.82	28.19%
归属于上市公司股东的净利润(元)	4,307,968.60	197.65%	9,606,667.81	338.72%
经营活动产生的现金流量净额(元)	-	-	-44,392,404.09	27.24%
每股经营产生的现金流量净额(元/股)	-	-	-0.206	27.46%
基本每股收益(元/股)	0.020	185.71%	0.045	350.00%
稀释每股收益(元/股)	0.020	185.71%	0.045	350.00%
净资产收益率(%)	1.27%	0.84%	2.82%	2.16%
扣除非经常性损益后的净资产收益率(%)	1.26%	0.98%	2.79%	2.36%

	年初至报告期末金额	附注
非流动资产处置损益	-176,147.70	
越权担保,或无正式批准文件,或违反税务规定的税前返还,减免	283.95	
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助除外	100,000.00	
计入当期损益的政府补助 100,000.00		
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-16,693.00	
减:所得税影响额 398,211.83		
少数股东权益影响额	-151,033.72	
所得税影响额	-44,229.42	
合计	110,391.97	-

非经常性损益项目 年初至报告期末金额 附注

非流动资产处置损益 -176,147.70

越权担保,或无正式批准文件,或违反税务规定的税前返还,减免 283.95

计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助除外 100,000.00

计入当期损益的政府补助 100,000.00

除上述各项之外的其他营业外收入和支出 -16,693.00

减:所得税影响额 398,211.83

少数股东权益影响额 -151,033.72

所得税影响额 -44,229.42

合计 110,391.97

**§2 公司基本情况**  
2.1 主要会计数据及财务指标

	2009.9.30	2008.12.31	单位:(人民币)元	增减幅度(%)
总资产(元)	14,905,293,711.00	14,029,297,892.92	6.24	
归属于上市公司股东的权益(元)	8,635,145,570.18	8,242,485,848.26	4.76	
归属于上市公司股东的每股净资产(元/股)	4.193	4.003	4.76	
经营活动产生的现金流量净额(元)	-	-	-	
每股经营产生的现金流量净额(元/股)	-	-	-	
基本每股收益(元/股)	0.0135	0.2478	489.02	
稀释每股收益(元/股)	0.0135	0.2478	489.02	
净资产收益率(%)	0.323	6.049	266.25	
扣除非经常性损益后的净资产收益率(%)	3.18	5.93	266.25	

	年初至报告期末金额(1-9月)	比上年同期增减(%)
经营活动产生的现金流量净额(元)	1,186,883,783.07	258.52
每股经营产生的现金流量净额(元/股)	0.536	258.52
归属于上市公司股东的净利润(元)	278,932,424.38	489.02
基本每股收益(元/股)	0.135	489.02
稀释每股收益(元/股)	0.135	489.02
净资产收益率(%)	3.23	6.049
扣除非经常性损益后的净资产收益率(%)	3.18	5.93

非经常性损益项目和金额(1-9月):

非经常性损益项目	金额
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助除外	-1,281,718.94
计入当期损益的政府补助 1,281,718.94	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	3,316,848.18
减:所得税影响额 4,510,448.79	
合计	11,356,749.98

2.2 报告期末股东总数及前十名无限售条件流通股持股情况表

单位:股	报告期末股东总数(P)	前十名无限售条件流通股股东持股情况
报告期末股东总数(P)	89,227	
前十名无限售条件流通股股东持股情况		
股东名称(全称)	期末持有无限售条件流通股数量(股)	种类
广州发展实业控股集团股份有限公司	1,380,639,774	人民币普通股
中国长江电力股份有限公司	3,296,284	人民币普通股
中国建设银行-博时主题行业股票证券投资基金	19,468,179	人民币普通股
交通银行-博时主题行业股票证券投资基金	13,999,766	人民币普通股
中国农业银行-工银瑞信成长精选股票型证券投资基金	11,477,299	人民币普通股
中国工商银行-富国沪深300指数证券投资基金	8,376,997	人民币普通股
全国社保基金一零三组合	7,801,666	人民币普通股
招商证券股份有限公司-上证180交易型开放式指数证券投资基金	6,222,490	人民币普通股
中国建设银行股份有限公司-长盛同安可分离交易股票型证券投资基金	5,721,816	人民币普通股

2009 年第三季度报告

✓ 适用 □ 不适用  
一、报告期内主要会计数据及财务指标  
1. 总资产期末较期初增加 44.5%,主要因 2009 年 6 月公司发行股份购买资产实施完毕,新增两家公司导致合并报表总资产增加引起现金流量表相关交易易量增加。  
2. 经营活动利润增加 61.5%,主要因 2009 年 6 月公司发行股份购买资产实施完毕,新增两家公司导致合并报表范围发生量变化引起的存货量增加。  
3. 经营活动现金流量增加 60.3%,主要因 2009 年 6 月公司发行股份购买资产实施完毕,新增两家公司导致合并报表范围发生量变化所致。  
4. 支出期末较期初增加 3576.60%,主要因公司募集资金投资项目启动和 2009 年 6 月公司发行股份购买资产实施完毕,新增两家公司而致合并报表范围发生量变化所致。  
5. 资本公积期末较期初增加 48.93%,主要因公司 2009 年 6 月非公开发行股票收购的石家庄晶品项目的溢价所致。  
6. 经营活动利润较上年同期增加 59.85%,主要因 2009 年 6 月公司发行股份购买资产实施完毕,新增两家公司而致合并报表范围发生量变化所致。  
7. 归属于上市公司股东的净利润增加 48.93%,主要因公司 2009 年 6 月非公开发行股票收购的石家庄晶品项目的溢价所致。  
8. 经营活动产生的现金流量净额较报告期上年同期下降 113.71%,主要因上年同期非公开发行股票募集资金 3.02 亿元引起同期较大幅下降所致。  
9. 经营活动利润较上年同期增加 28.34%,主要因 2009 年 6 月公司发行股份购买资产实施完毕,新增两家公司而致合并报表范围发生量变化所致。  
10. 归属于上市公司股东的净利润增加 66.09%,主要因募集资金和合并营业收入增加所致。  
11. 经营活动产生的现金流量净额较报告期上年同期下降 113.71%,主要因上年同期非公开发行股票募集资金 3.02 亿元引起同期较大幅下降所致。  
12. 经营活动利润较上年同期增加 28.34%,主要因 2009 年 6 月公司发行股份购买资产实施完毕,新增两家公司而致合并报表范围发生量变化所致。  
13. 归属于上市公司股东的净利润增加 66.09%,主要因募集资金和合并营业收入增加所致。  
14. 经营活动产生的现金流量净额较报告期上年同期下降 113.71%,主要因上年同期非公开发行股票募集资金 3.02 亿元引起同期较大幅下降所致。  
15. 经营活动利润较上年同期增加 28.34%,主要因 2009 年 6 月公司发行股份购买资产实施完毕,新增两家公司而致合并报表范围发生量变化所致。  
16. 归属于上市公司股东的净利润增加 66.09%,主要因募集资金和合并营业收入增加所致。  
17. 经营活动产生的现金流量净额较报告期上年同期下降 113.71%,主要因上年同期非公开发行股票募集资金 3.02 亿元引起同期较大幅下降所致。  
18. 经营活动利润较上年同期增加 28.34%,主要因 2009 年 6 月公司发行股份购买资产实施完毕,新增两家公司而致合并报表范围发生量变化所致。  
19. 归属于上市公司股东的净利润增加 66.09%,主要因募集资金和合并营业收入增加所致。  
20. 经营活动产生的现金流量净额较报告期上年同期下降 113.71%,主要因上年同期非公开发行股票募集资金 3.02 亿元引起同期较大幅下降所致。  
21. 经营活动利润较上年同期增加 28.34%,主要因 2009 年 6 月公司发行股份购买资产实施完毕,新增两家公司而致合并报表范围发生量变化所致。  
22. 归属于上市公司股东的净利润增加 66.09%,主要因募集资金和合并营业收入增加所致。  
23. 经营活动产生的现金流量净额较报告期上年同期下降 113.71%,主要因上年同期非公开发行股票募集资金 3.02 亿元引起同期较大幅下降所致。  
24. 经营活动利润较上年同期增加 28.34%,主要因 2009 年 6 月公司发行股份购买资产实施完毕,新增两家公司而致合并报表范围发生量变化所致。  
25. 归属于上市公司股东的净利润增加 66.09%,主要因募集资金和合并营业收入增加所致。  
26. 经营活动产生的现金流量净额较报告期上年同期下降 113.71%,主要因上年同期非公开发行股票募集资金 3.02 亿元引起同期较大幅下降所致。  
27. 经营活动利润较上年同期增加 28.34%,主要因 2009 年 6 月公司发行股份购买资产实施完毕,新增两家公司而致合并报表范围发生量变化所致。  
28. 归属于上市公司股东的净利润增加 66.09%,主要因募集资金和合并营业收入增加所致。  
29. 经营活动产生的现金流量净额较报告期上年同期下降 113.71%,主要因上年同期非公开发行股票募集资金 3.02 亿元引起同期较大幅下降所致。  
30. 经营活动利润较上年同期增加 28.34%,主要因 2009 年 6 月公司发行股份购买资产实施完毕,新增两家公司而致合并报表范围发生量变化所致。  
31. 归属于上市公司股东的净利润增加 66.09%,主要因募集资金和合并营业收入增加所致。  
32. 经营活动产生的现金流量净额较报告期上年同期下降 113.71%,主要因上年同期非公开发行股票募集资金 3.02 亿元引起同期较大幅下降所致。  
33. 经营活动利润较上年同期增加 28.34%,主要因 2009 年 6 月公司发行股份购买资产实施完毕,新增两家公司而致合并报表范围发生量变化所致。  
34. 归属于上市公司股东的净利润增加 66.09%,主要因募集资金和合并营业收入增加所致。  
35. 经营活动产生的现金流量净额较报告期上年同期下降 113.71%,主要因上年同期非公开发行股票募集资金 3.02 亿元引起同期较大幅下降所致。  
36. 经营活动利润较上年同期增加 28.34%,主要因 2009 年 6 月公司发行股份购买资产实施完毕,新增两家公司而致合并报表范围发生量变化所致。  
37. 归属于上市公司股东的净利润增加 66.09%,主要因募集资金和合并营业收入增加所致。  
38. 经营活动产生的现金流量净额较报告期上年同期下降 113.71%,主要因上年同期非公开发行股票募集资金 3.02 亿元引起同期较大幅下降所致。  
39. 经营活动利润较上年同期增加 28.34%,主要因 2009 年 6 月公司发行股份购买资产实施完毕,新增两家公司而致合并报表范围发生量变化所致。  
40. 归属于上市公司股东的净利润增加 66.09%,主要因募集资金和合并营业收入增加所致。  
41. 经营活动产生的现金流量净额较报告期上年同期下降 113.71%,主要因上年同期非公开发行股票募集资金 3.02 亿元引起同期较大幅下降所致。  
42. 经营活动利润较上年同期增加 28.34%,主要因 2009 年 6 月公司发行股份购买资产实施完毕,新增两家公司而致合并报表范围发生量变化所致。  
43. 归属于上市公司股东的净利润增加 66.09%,主要因募集资金和合并营业收入增加所致。  
44. 经营活动产生的现金流量净额较报告期上年同期下降 113.71%,主要因上年同期非公开发行股票募集资金 3.02 亿元引起同期较大幅下降所致。  
45. 经营活动利润较上年同期增加 28.34%,主要因 2009 年 6 月公司发行股份购买资产实施完毕,新增两家公司而致合并报表范围发生量变化所致。  
46. 归属于上市公司股东的净利润增加 66.09%,主要因募集资金和合并营业收入增加所致。  
47. 经营活动产生的现金流量净额较报告期上年同期下降 113.71%,主要因上年同期非公开发行股票募集资金 3.02 亿元引起同期较大幅下降所致。  
48. 经营活动利润较上年同期增加 28.34%,主要因 2009 年 6 月公司发行股份购买资产实施完毕,新增两家公司而致合并报表范围发生量变化所致。  
49. 归属于上市公司股东的净利润增加 66.09%,主要因募集资金和合并营业收入增加所致。  
50. 经营活动产生的现金流量净额较报告期上年同期下降 113.71%,主要因上年同期非公开发行股票募集资金 3.02 亿元引起同期较大幅下降所致。  
51. 经营活动利润较上年同期增加 28.34%,主要因 2009 年 6 月公司发行股份购买资产实施完毕,新增两家公司而致合并报表范围发生量变化所致。  
52. 归属于上市公司股东的净利润增加 66.09%,主要因募集资金和合并营业收入增加所致。  
53. 经营活动产生的现金流量净额较报告期上年同期下降 113.71%,主要因上年同期非公开发行股票募集资金 3.02 亿元引起同期较大幅下降所致。  
54. 经营活动利润较上年同期增加 28.34%,主要因 2009 年 6 月公司发行股份购买资产实施完毕,新增两家公司而致合并报表范围发生量变化所致。  
55. 归属于上市公司股东的净利润增加 66.09%,主要因募集资金和合并营业收入增加所致。  
56. 经营活动产生的现金流量净额较报告期上年同期下降 113.71%,主要因上年同期非公开发行股票募集资金 3.02 亿元引起同期较大幅下降所致。  
57. 经营活动利润较上年同期增加 28.34%,主要因 2009 年 6 月公司发行股份购买资产实施完毕,新增两家公司而致合并报表范围发生量变化所致。  
58. 归属于上市公司股东的净利润增加 66.09%,主要因募集资金和合并营业收入增加所致。  
59. 经营活动产生的现金流量净额较报告期上年同期下降 113.71%,主要因上年同期非公开发行股票募集资金 3.02 亿元引起同期较大幅下降所致。  
60. 经营活动利润较上年同期增加 28.34%,主要因 2009 年 6 月公司发行股份购买资产实施完毕,新增两家公司而致合并报表范围发生量变化所致。  
61. 归属于上市公司股东的净利润增加 66.09%,主要因募集资金和合并营业收入增加所致。  
62. 经营活动产生的现金流量净额较报告期上年同期下降 113.71%,主要因上年同期非公开发行股票募集资金 3.02 亿元引起同期较大幅下降所致。  
63. 经营活动利润较上年同期增加 28.34%,主要因 2009 年 6 月公司发行股份购买资产实施完毕,新增两家公司而致合并报表范围发生量变化所致。  
64. 归属于上市公司股东的净利润增加 66.09%,主要因募集资金和合并营业收入增加所致。  
65. 经营活动产生的现金流量净额较报告期上年同期下降 113.71%,主要因上年同期非公开发行股票募集资金 3.02 亿元引起同期较大幅下降所致。  
66. 经营活动利润较上年同期增加 28.34%,主要因 2009 年 6 月公司发行股份购买资产实施完毕,新增两家公司而致合并报表范围发生量变化所致。  
67. 归属于上市公司股东的净利润增加 66.09%,主要因募集资金和合并营业收入增加所致。  
68. 经营活动产生的现金流量净额较报告期上年同期下降 113.71%,主要因上年同期非公开发行股票募集资金 3.02 亿元引起同期较大幅下降所致。  
69. 经营活动利润较上年同期增加 28.34%,主要因 2009 年 6 月公司发行股份购买资产实施完毕,新增两家公司而致合并报表范围发生量变化所致。  
70. 归属于上市公司股东的净利润增加 66.09%,主要因募集资金和合并营业收入增加所致。  
71. 经营活动产生的现金流量净额较报告期上年同期下降 113.71%,主要因上年同期非公开发行股票募集资金 3.02 亿元引起同期较大幅下降所致。  
72. 经营活动利润较上年同期增加 28.34%,主要因 2009 年 6 月公司发行股份购买资产实施完毕,新增两家公司而致合并报表范围发生量变化所致。  
73. 归属于上市公司股东的净利润增加 66.09%,主要因募集资金和合并营业收入增加所致。  
74. 经营活动产生的现金流量净额较报告期上年同期下降 113.71%,主要因上年同期非公开发行股票募集资金 3.02 亿元引起同期较大幅下降所致。  
75. 经营活动利润较上年同期增加 28.34%,主要因 2009 年 6 月公司发行股份购买资产实施完毕,新增两家公司而致合并报表范围发生量变化所致。  
76. 归属于上市公司股东的净利润增加 66.09%,主要因募集资金和合并营业收入增加所致。  
77. 经营活动产生的现金流量净额较报告期上年同期下降 113.71%,主要因上年同期非公开发行股票募集资金 3.02 亿元引起同期较大幅下降所致。  
78. 经营活动利润较上年同期增加 28.34%,主要因 2009 年 6 月公司发行股份购买资产实施完毕,新增两家公司而致合并报表范围发生量变化所致。  
79. 归属于上市公司股东的净利润增加 66.09%,主要因募集资金和合并营业收入增加所致。  
80. 经营活动产生的现金流量净额较报告期上年同期下降 113.71%,主要因上年同期非公开发行股票募集资金 3.02 亿元引起同期较大幅下降所致。  
81. 经营活动利润较上年同期增加 28.34%,主要因 2009 年 6 月公司发行股份购买资产实施完毕,新增两家公司而致合并报表范围发生量变化所致。  
82. 归属于上市公司股东的净利润增加 66.09%,主要因募集资金和合并营业收入增加所致。  
83. 经营活动产生的现金流量净额较报告期上年同期下降 113.71%,主要因上年同期非公开发行股票募集资金 3.02 亿元引起同期较大幅下降所致。  
84. 经营活动利润较上年同期增加 28.34%,主要因 2009 年 6 月公司发行股份购买资产实施完毕,新增两家公司而致合并报表范围发生量变化所致。  
85. 归属于上市公司股东的净利润增加 66.09%,主要因募集资金和合并营业收入增加所致。  
86. 经营活动产生的现金流量净额较报告期上年同期下降 113.71%,主要因上年同期非公开发行股票募集资金 3.02 亿元引起同期较大幅下降所致。  
87. 经营活动利润较上年同期增加 28.34%,主要因 2009 年 6 月公司发行股份购买资产实施完毕,新增两家公司而致合并报表范围发生量变化所致。  
88. 归属于上市公司股东的净利润增加 66.09%,主要因募集资金和合并营业收入增加所致。  
89. 经营活动产生的现金流量净额较报告期上年同期下降 113.71%,主要因上年同期非公开发行股票募集资金 3.02 亿元引起同期较大幅下降所致。  
90. 经营活动利润较上年同期增加 28.34%,主要因 2009 年 6 月公司发行股份购买资产实施完毕,新增两家公司而致合并报表范围发生量变化所致。  
91. 归属于上市公司股东的净利润增加 66.09%,主要因募集资金和合并营业收入增加所致。  
92. 经营活动产生的现金流量净额较报告期上年同期下降 113.71%,主要因上年同期非公开发行股票募集资金 3.02 亿元引起同期较大幅下降所致。  
93. 经营活动利润较上年同期增加 28.34%,主要因 2009 年 6 月公司发行股份购买资产实施完毕,新增两家公司而致合并报表范围发生量变化所致。  
94. 归属于上市公司股东的净利润增加 66.09%,主要因募集资金和合并营业收入增加所致。  
95. 经营活动产生的现金流量净额较报告期上年同期下降 113.71%,主要因上年同期非公开发行股票募集资金 3.02 亿元引起同期较大幅下降所致。  
96. 经营活动利润较上年同期增加 28.34%,主要因 2009 年 6 月公司发行股份购买资产实施完毕,新增两家公司而致合并报表范围发生量变化所致。  
97. 归属于上市公司股东的净利润增加 66.09%,主要因募集资金和合并营业收入增加所致。  
98. 经营活动产生的现金流量净额较报告期上年同期下降 113.71%,主要因上年同期非公开发行股票募集资金 3.02 亿元引起同期较大幅下降所致。  
99. 经营活动利润较上年同期增加 28.34%,主要因 2009 年 6 月公司发行股份购买资产实施完毕,新增两家公司而致合并报表范围发生量变化所致。  
100. 归属于上市公司股东的净利润增加 66.09%,主要因募集资金和合并营业收入增加所致。  
101. 经营活动产生的现金流量净额较报告期上年同期下降 113.71%,主要因上年同期非公开发行股票募集资金 3.02 亿元引起同期较大幅下降所致。  
102. 经营活动利润较上年同期增加 28.34%,主要因 2009 年 6 月公司发行股份购买资产实施完毕,新增两家公司而致合并报表范围发生量变化所致。  
103. 归属于上市公司股东的净利润增加 66.09%,主要因募集资金和合并营业收入增加所致。  
104. 经营活动产生的现金流量净额较报告期上年同期下降 113.71%,主要因上年同期非公开发行股票募集资金 3.02 亿元引起同期较大幅下降所致。  
105. 经营活动利润较上年同期增加 28.34%,主要因 2009 年 6 月公司发行股份购买资产实施完毕,新增两家公司而致合并报表范围发生量变化所致。  
106. 归属于上市公司股东的净利润增加 66.09%,主要因募集资金和合并营业收入增加所致。  
107. 经营活动产生的现金流量净额较报告期上年同期下降 113.71%,主要因上年同期非公开发行股票募集资金 3.02 亿元引起同期较大幅下降所致。  
108. 经营活动利润较上年同期增加 28.34%,主要因 2009 年 6 月公司发行股份购买资产实施完毕,新增两家公司而致合并报表范围发生量变化所致。  
109. 归属于上市公司股东的净利润增加 66.09%,主要因募集资金和合并营业收入增加所致。  
110. 经营活动产生的现金流量净额较报告期上年同期下降 113.71%,主要因上年同期非公开发行股票募集资金 3.02 亿元引起同期较大幅下降所致。  
111. 经营活动利润较上年同期增加 28.34%,主要因 2009 年 6 月公司发行股份购买资产实施完毕,新增两家公司而致合并报表范围发生量变化所致。  
112. 归属于上市公司股东的净利润增加 66.09%,主要因募集资金和合并营业收入增加所致。  
113. 经营活动产生的现金流量净额较报告期上年同期下降 113.71%,主要因上年同期非公开发行股票募集资金 3.02 亿元引起同期较大幅下降所致。  
114. 经营活动利润较上年同期增加 28.34%,主要因 2009 年 6 月公司发行股份购买资产实施完毕,新增两家公司而致合并报表范围发生量变化所致。  
115. 归属于上市公司股东的净利润增加 66.09%,主要因募集资金和合并营业收入增加所致。  
116. 经营活动产生的现金流量净额较报告期上年同期下降 113.71%,主要因上年同期非公开发行股票募集资金 3.02 亿元引起同期较大幅下降所致。  
117. 经营活动利润较上年同期增加 28.34%,主要因 2009 年 6 月公司发行股份购买资产实施完毕,新增两家公司而致合并报表范围发生量变化所致。  
118. 归属于上市公司股东的净利润增加 66.09%,主要因募集资金和合并营业收入增加所致。  
119. 经营活动产生的现金流量净额较报告期上年同期下降 113.71%,主要因上年同期非公开发行股票募集资金 3.02 亿元引起同期较大幅下降所致。  
120. 经营活动利润较上年同期增加 28.34%,主要因 2009 年 6 月公司发行股份购买资产实施完毕,新增两家公司而致合并报表范围发生量变化所致。  
121. 归属于上市公司股东的净利润增加 66.09%,主要因募集资金和合并营业收入增加所致。  
122. 经营活动产生的现金流量净额较报告期上年同期下降 113.71%,主要因上年同期非公开发行股票募集资金 3.02 亿元引起同期较大幅下降所致。  
123. 经营活动利润较上年同期增加 28.34%,主要因 2009 年 6 月公司发行股份购买资产实施完毕,新增两家公司而致合并报表范围发生量变化所致。  
124. 归属于上市公司股东的净利润增加 66.09%,主要因募集资金和合并营业收入增加所致。  
125. 经营活动产生的现金流量净额较报告期上年同期下降 113.71%,主要因上年同期非公开发行股票募集资金 3.02 亿元引起同期较大幅下降所致。  
126. 经营活动利润较上年同期增加 28.34%,主要因 2009 年 6 月公司发行股份购买资产实施完毕,新增两家公司而致合并报表范围发生量变化所致。  
127. 归属于上市公司股东的净利润增加 66.09%,主要因募集资金和合并营业收入增加所致。  
128. 经营活动产生的现金流量净额较报告期上年同期下降 113.71%,主要因上年同期非公开发行股票募集资金 3.02 亿元引起同期较大幅下降所致。  
129. 经营活动利润较上年同期增加 28.34%,主要因 2009 年 6 月公司发行股份购买资产实施完毕,新增两家公司而致合并报表范围发生量变化所致。  
130. 归属于上市公司股东的净利润增加 66.09%,主要因募集资金和合并营业收入增加所致。  
131. 经营活动产生的现金流量净额较报告期上年同期下降 113.71%,主要因上年同期非公开发行股票募集资金 3.02 亿元引起同期较大幅下降所致。  
132. 经营活动利润较上年同期增加 28.34%,主要因 2009 年 6 月公司发行股份购买资产实施完毕,新增两家公司而致合并报表范围发生量变化所致。  
133. 归属于上市公司股东的净利润增加 66.09%,主要因募集资金和合并营业收入增加所致。  
134. 经营活动产生的现金流量净额较报告期上年同期下降 113.71%,主要因上年同期非公开发行股票募集资金 3.02 亿元引起同期较大幅下降所致。  
135. 经营活动利润较上年同期增加 28.34%,主要因 2009 年 6 月公司发行股份购买资产实施完毕,新增两家公司而致合并报表范围发生量变化所致。  
136. 归属于上市公司股东的净利润增加 66.09%,主要因募集资金和合并营业收入增加所致。  
137. 经营活动产生的现金流量净额较报告期上年同期下降 113.71%,主要因上年同期非公开发行股票募集资金 3.02 亿元引起同期较大幅下降所致。  
138. 经营活动利润较上年同期增加 28.34%,主要因 2009 年 6 月公司发行股份购买资产实施完毕,新增两家公司而致合并报表范围发生量变化所致。  
139. 归属于上市公司股东的净利润增加 66.09%,主要因募集资金和合并营业收入增加所致。  
140. 经营活动产生的现金流量净额较报告期上年同期下降 113.71%,主要因上年同期非公开发行股票募集资金 3.02 亿元引起同期较大幅下降所致。  
141. 经营活动利润较上年同期增加 28.34%,主要因 2009 年 6 月公司发行股份购买资产实施完毕,新增两家公司而致合并报表范围发生量变化所致。  
142. 归属于上市公司股东的净利润增加 66.09%,主要因募集资金和合并营业收入增加所致。  
143. 经营活动产生的现金流量净额较报告期上年同期下降 113.71%,主要因上年同期非公开发行股票募集资金 3.02 亿元引起同期较大幅下降所致。  
144. 经营活动利润较上年同期增加 28.34%,主要因 2009 年 6 月公司发行股份购买资产实施完毕,新增两家公司而致合并报表范围发生量变化所致。  
145. 归属于上市公司股东的净利润增加 66.09%,主要因募集资金和合并营业收入增加所致。  
146. 经营活动产生的现金流量净额较报告期上年同期下降 113.71%,主要因上年同期非公开发行股票募集资金 3.02 亿元引起同期较大幅下降所致。  
147. 经营活动利润较上年同期增加 28.34%,主要因 2009 年 6 月公司发行股份购买资产实施完毕,新增两家公司而致合并报表范围发生量变化所致。  
148. 归属于上市公司股东的净利润增加 66.09%,主要因募集资金和合并营业收入增加所致。  
149. 经营活动产生的现金流量净额较报告期上年同期下降 113.71%,主要因上年同期非公开发行股票募集资金 3.02 亿元引起同期较大幅下降所致。  
150. 经营活动利润较上年同期增加 28.34%,主要因 2009 年 6 月公司发行股份购买资产实施完毕,新增两家公司而致合并报表范围发生量变化所致。  
151. 归属于上市公司股东的净利润增加 66.09%,主要因募集资金和合并营业收入增加所致。  
152. 经营活动产生的现金流量净额较报告期上年同期下降 113.71%,主要因上年同期非公开发行股票募集资金 3.02 亿元引起同期较大幅下降所致。  
153. 经营活动利润较上年同期增加 28.34%,主要因 2009 年 6 月公司发行股份购买资产实施完毕,新增两家公司而致合并报表范围发生量变化所致。  
154. 归属于上市公司股东的净利润增加 66.09%,主要因募集资金和合并营业收入增加所致。  
155. 经营活动产生的现金流量净额较报告期上年同期下降 113.71%,主要因上年同期非公开发行股票募集资金 3.02 亿元引起同期较大幅下降所致。  
156. 经营活动利润较上年同期增加 28.34%,主要因 2009 年 6 月公司发行股份购买资产实施完毕,新增两家公司而致合并报表范围发生量变化所致。  
157. 归属于上市公司股东的净利润增加 66.09%,主要因募集资金和合并营业收入增加所致。  
158. 经营活动产生的现金流量净额较